
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/oton-nstavec-r3-pro-pro-laserovou-gravrku-p-522.html

  
Otočný nástavec R3 Pro
pro laserovou gravírku

Cena s DPH 4 160.00 Kč

Cena bez DPH 3 438.02 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 00A1

Kód výrobce R3-Pro

Výrobce Atomstack

Popis produktu

Otočný nástavec R3 Pro pro laserovou gravírku + příslušenství

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/oton-nstavec-r3-pro-pro-laserovou-gravrku-p-522.html


 

Značka: ATOMSTACK

Model: R3 PRO

Rozměr produktu: 260 (d..)*90(š.)*105(v.)mm

Materiál: hliníková slitina, nerezová ocel 303, silikon, plast

Čím je rotační nástavec R3 Pro jedinečný?

Celokovová stabilní konstrukce s krokovým motorem ukrytým uvnitř, který poskytuje dodatečnou ochranu proti poškození
Rozteč válečků v nástavci lze nastavit v 8 krocích a minimální průměr gravírování je 4 mm
Otevřená konstrukce, což znamená, že na předmětech můžete pracovat mnohem déle než na samotném nástavci
Válce v nástavci jsou vyrobeny z tvrdé přilnavé gumy, která dokonale drží předměty bez ohledu na to, z čeho jsou vyrobeny
Nástavec R3 Pro je kompatibilní s 95 % laserových rytců dostupných na trhu, včetně: ATOMSTACK, NEJE, Ortur, Twotrees atd.

Sada s nástavcem obsahuje 4 zvedací sloupy pro váš gravírovací stroj a 2 nosné sloupy pro práci s dlouhými předměty a také nosný nástavec s
válečky, např. na brýle.

Můžete s ním gravírovat sklenice, hrnky, lahve, balóncích a pera

Sada obsahuje:

vygenerováno v programu shopGold



 

Rotační nastavec R3 Pro
Uchycovací nástavec s válci
4 zvedací sloupy
2 nosné sloupy
Propojovací kabely
Návod k obsluze

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

